
 

 

 

 

 

 

 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR  
  

 

 

  

VENDIM 

Nr. 126, datë 19.07.2019 

 

  

PËR 

 MIRATIMIN E PLANIT STRATEGJIK TË KËSHILLIT TË LARTË GJYQËSOR, PËR 

SISTEMIN GJYQËSOR NË REPUBLIKËN E SHQIPËRISË VITI 2019-2020 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor, bazuar në nenin 81 të ligjit nr.115/2016 “Për organet e qeverisjes së 

sistemit të drejtësisë”, me propozim të Komisionit të Planifikimit Strategjik, Administrimit dhe 

Buxhetit,  

  

V E N D O S I: 

  

1. Miratimin e Planit Strategjik të Këshillit të Lartë Gjyqësor, për sistemin gjyqësor në 

Republikën e Shqipërisë viti 2019-2020, sipas tekstit bashkëlidhur.  

 

Ky vendim hyn në fuqi ditën e botimit në faqen zyrtare të Këshillit.  

  

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 

 


